uzdots veikt visu nepieciešamo uzmērāmo zemes gabalu Darbu apjoms. 

1.3. Izpildītājs apņemas Darbu veikt pēc Pasūtītāja konkrēta Pasūtījuma saņemšanas Līgumā noteiktajā kārtībā. 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība
2.1. Līguma summa ir līdz EUR 29 000,00 (divdesmit deviņi tūkstoši euro 00 centi), t.sk., PVN 21% EUR 5033,06 (pieci tūkstoši trīsdesmit trīs euro 06 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 23 966,94 (divdesmit trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši euro 94 centi).

2.2. Pasūtītājs samaksu par konkrēto Pasūtījumu veic 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā pēc Darba pabeigšanas, Pušu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas, ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu.